
 

 

令和 7年 12月 1日 

 

お客様各位 

 

一般社団法人香川県薬剤師会 

検査センター 

TEL : 087-834-5145 

FAX : 087-837-7901 

E-mail : kensa@kagayaku.jp 

 

 

窓口業務（検査受付）の営業日変更のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、業務効率の向上および改善を目的とした業務見直しのため、令和８年１月

より当面の間、窓口業務（検査受付）の営業日を下記のとおり変更させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

記  

 

【現行】 

土日祝日をのぞく   ９時～16時（12時～13時昼休み） 

 

【令和８年１月５日より】 

  金土日祝日をのぞく ９時～16時（12時～13時昼休み） 

 

以上 

  


